JOSÉ JOÃO AUAD JÚNIOR, PORTADOR DO CPF N.º 034.529.118-29 E JORGE LUÍS 
ARNOLD AUAD, PORTADOR DO CPF N.º 039.237.198-76, cuja área destinar-se-á a 
construção e funcionamento de Hotel, com uma área de 1.048,02 M2 . 

Parágrafo Único:- A área do terreno de que trata este artigo foi avaliada em R$ 

14.000,00 (catorze mil reais), cujo memorial descritivo anexo fica fazendo parte integrante desta  
Lei, contendo as seguintes medidas e confrontações:- Na frente 45,00 metros com a Marginal 
que liga a cidade ao trevo principal da SP 294; de um lado,  do lado esquerdo de quem olha de